Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА»
(ГБПОУ ИО ИТ АС)

ПРИКАЗ

« 2022 г. № Ж

ИРКУТСК

«Об организации и проведении демонстрационного экзамена
по компетенции «Реклама» по стандартам Worldskills»

В соответствии с Графиком проведения демонстрационного экзамена по стандартам
Ворлдскиллс Россия на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс по

компетенции «Реклама» код 1.1 в Центре проведения демонстрационного экзамена

обучающихся группы РО-19-413 по специальности «Реклама» 20-24.12.2022 года в рамках

промежуточной аттестации (экзамен квалификационный ПМ 01, ПМ 02) согласно списку

(приложение 1).

2. Утвердить положение о Центре проведения демонстрационного экзамена по стандартам
Ворлдскиллс Россия по компетенции «Реклама» (Приложение 2).

3. Утвердить положение об организации и проведении демонстрационного экзамена в 2022-

2023 учебном году в рамках промежуточной аттестации в ГБПОУ ИО «Иркутский техникум

архитектуры и строительства» (Приложение 3).

4. Утвердить смету расходов на оказание услуг по проведению демонстрационного экзамена

по компетенции «Реклама» (Приложение 4).

5. Подготовить рабочие места на площадке для проведения демонстрационного экзамена,
комнаты экспертов и участников, согласно плану застройки (каб. 211, каб.212);

оборудование, инструменты и расходные материалы, согласно инфраструктурному листу в

срок до 19.12.2022 года - ответственные Алиева С.А., мастер п/о, Жуль П.С., старший

мастер, Абдуллин М.А., мастер п/о.

6. Трусовой Л.В.. преподавателю (главному эксперту) подготовить План работы ЦПДЭ по

компетенции «Реклама» код 1.1 и предоставить зам. директора по УПР в срок до 19.12.2022

года.

7. Утвердить состав экспертной комиссии демонстрационного экзамена:

- Трусова Людмила Владимировна, преподаватель ГБПОУ ИО ИТАС - главный эксперт;

- Иноземцева Наталья Юрьевна, директор ООО «Байкальская торговая компания» -

линейный эксперт;

- Андрей Анатольевич Назимов, специалист по работе с молодежью Управления

социальной и внеучебной работы ФГБОУ ВО 'ИГУ" - линейный эксперт;

- Дауркин Павел Андреевич, менеджер по работе с клиентами ООО «БрендБук» -

линейный эксперт;

- Алиева С.А., мастер производственного обучения ГБПОУ ИО «Иркутский техникум
архитектуры и строительства» - технический эксперт.

8. Горяшиной М.И., зам. директора по УР скорректировать расписание занятий для

педагогического персонала, входящего в состав экспертной комиссии.

9. Кузнецову К.О. организовать видео и фото съемку демонстрационного экзамена.

10. Щекотуровой Е.А., зав. МФЦПК провести регистрацию участников

демонстрационного экзамена на цифровой платформе WSR.
11. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР

Фурсенко М.А.

Директор \ Б.А.Михайлов

Приказ подготовила Фурсенко М.А., зам. директора по УПР

С приказом ознакомлены:

Фурсенко М.А., зам. директора по УПР

Жуль П.С., старший мастер

Алиева С.А., мастер п/о

Абдуллин М.А., мастер п/о

Кузнецов К.О.

Горяшина М.И., зам. директора по УР

Щекотурова Е.А., зав. МФЦПК

Трусова Л.В., преподаватель

2022г.

2022г.

2022г.

2022г.